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FORENINGEN EGÅDALEN

Fællesrådet er medstifter og medlem af Foreningen Egådalen. Foreningen samler 5 fællesråd 
omkring Egådalen og Mollerup Golf Club, der benytter et stort areal i ådalen. Foreningen har 
udarbejdet en vision for udvikling af Egådalen, der stækker sig fra Geding Skov/Kasted Mose til 
Århusbugten. Efter visionen skal ådalen over en årrække udvikles til et tilgængeligt naturområde 
med forskellige aktiviteter og med mulighed for udfoldelse og rekreation. Udviklingen skal også 
bidrage til viden om Egådalens natur og historie. Visionen har været behandlet i Aarhus Byråd, der 
har besluttet at visionen skal indarbejdes i kommunens fysiske planlægning gennem udarbejdelse 
af et tillæg til kommuneplanen. Dette arbejde er i fuld gang gennem et samarbejde mellem 
foreningen og kommunens planafdeling. Foreningen har opnået et anseeligt tilskud fra flere kilder, 
der bl.a. skal anvendes til et arbejde med at konkretisere visionen i fysiske tiltag. Konkretiseringen 
og de fysiske ændringer skal tilpasses det igangværende omfattende arbejde, der skal få styr på de 
store hav-, regn- og grundvands udfordringer i området.
Du kan hele visionen her  (Det er en større fil, så det tager lidt tid) 

REPRÆSENTANTSKABSMØDE DEN 20. MAJ 2026 KL. 19.00 I Beboerhuset.

Vi holder det årlige repræsentantskabsmøde den 20. maj 2026. Dagsorden og mødested 
udsendes senest 4 uger inden mødet. På mødet skal der blandt andet vælges formand og øvrige 
medlemmer af forretningsudvalget. Det er tidligere blevet annonceret, at den nuværende 
formand, Flemming Larsen, ikke genopstiller til posten som formand. Ud over de faste 
dagsordenspunkter efter vedtægterne, håber vi at få en debat om foreningens opgaver og 
organisation i fremtiden. Efter en ny samarbejdsaftale mellem kommunen og fællesrådene skal 
fællesrådene fremover involveres i snart sagt alle kommunale spørgsmål, der vedrører vores 
område.

Forvaltningen har netop indbudt fællesrådet til et opstartsmøde, hvor man skal drøfte og fastlægge 
proceduren og omfanget af en plan for vores områdes udvikling.

Hvis man ønsker sager til behandling på repræsentantskabsmødet, skal meddelelse herom sendes 
til fællesrådet senest den 1. april 2026.

Med venlig hilsen

Fællesrådet for Lystrup, Elsted, Elev og Nye

https://8520.dk/vision-egaadalen/

